

# **Intens Living ApS**

**c/o Peter Hvalsøe Johansen, Ryvejen 17, Jeksen, 8362 Hørning**

**CVR-nr. 42 00 57 97**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2023.

---

Peter Hvalsø Johansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Intens Living ApS c/o Peter Hvalsø Johansen Ryvejen 17, Jeksen 8362 Hørning
	CVR-nr.: 42 00 57 97
	Stiftet: 6. januar 2021
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peter Hvalsø Johansen
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage online salg af varer samt efter direktionens skøn hermed beslægtet aktivitet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -290 t.kr. mod -549 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen via egen fremtidig drift.

Kapitalejeren har tilkendegivet at støtte selskabet økonomisk således selskabet kan betale sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med at de forfalder til betaling. Dette betyder tillige, at kapitalejeren giver henstand på gæld indtil selskabets likviditet tillader dette.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb som har betydning for regnskabet.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2022</u>	<u>6/1 - 31/12 2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-271.668</b>	<b>-537.981</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-18.151	-11.443
<b>Resultat før skat</b>	<b>-289.819</b>	<b>-549.424</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-289.819</b>	<b>-549.424</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-289.819	-549.424
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-289.819</b>	<b>-549.424</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	166.436	161.757
Varebeholdninger i alt	166.436	161.757
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.600	0
Andre tilgodehavender	12.883	18.346
Tilgodehavender i alt	14.483	18.346
Likvide beholdninger	4.340	64.318
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>185.259</b>	<b>244.421</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>185.259</b>	<b>244.421</b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-839.243	-549.424
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-799.243</b>	<b>-509.424</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
1 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	960.464	742.945
Langfristede gældsforpligtelser i alt	960.464	742.945
Gæld til pengeinstitutter	130	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.908	10.900
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	24.038	10.900
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>984.502</b>	<b>753.845</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>185.259</b>	<b>244.421</b>

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-549.424	-509.424
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-289.819</u>	<u>-289.819</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>-839.243</u></b>	<b><u>-799.243</u></b>

## Noter

---

### 1. **Gæld til selskabsdeltagere og ledelse**

Der er ingen gæld som forfalder til betaling efter 5 år. Kapitalejerne har givet henstand indtil selskabets likviditet tillader at der påbegyndes afdrag.
